попопопо

АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ПЕЧОРА»

	[image: image1.png]

	«ПЕЧОРА»

  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙÖНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	  10  декабря  2025 г.

г. Печора,  Республика Коми

                               № 1715

О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Печора» от 24 марта 2020 года № 270 «О Градостроительном Совете муниципального района «Печора»»
           администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Внести в постановление администрации муниципального района «Печора» от 24 марта 2020 г. № 270 «О Градостроительном Совете муниципального района «Печора» следующие изменения:
           1.1. Приложение 2 к постановлению изложить в редакции согласно Приложению.
           2. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального района «Печора».
Глава муниципального района «Печора» –

руководитель администрации                                                                        О.И. Шутов
Приложение

к постановлению администрации МР «Печора»

от  10  декабря 2025 г. № 1715
«Приложение 2

к постановлению администрации МР «Печора»

от 24 марта 2020 г. № 270
СОСТАВ ГРАДОСТРОИТЕЛЬНОГО СОВЕТА

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ПЕЧОРА»

Председатель Совета: Добротворская Екатерина Витальевна – начальник отдела - главный архитектор отдела архитектуры администрации МР «Печора».
Секретарь Совета: Коснырева Ирина Васильевна – ведущий специалист отдела архитектуры администрации МР «Печора».
Члены Совета:

Акманаева Юлия Ахматнуровна - начальник отдела благоустройства администрации МР «Печора».

Бака Александр Иванович - глава городского поселения «Печора» - председатель Совета поселения «Печора» (по согласованию).

Буралкина Светлана Ивановна - председатель Комитета по управлению муниципальной собственностью МР «Печора».
Бырдина Наталья Павловна - депутат Совета городского поселения «Печора» (по согласованию).

Гадан Наталья Геннадьевна – заместитель начальника инспекции Госстройнадзора по городам Печоре и Усинску, Усть-Цилемскому и Ижемскому районам (по согласованию).

Долбежова Наталья Ивановна – специалист ООО «Сплав-плюс».
Камачаджан Данел Вазгенович - член Общественного Совета муниципального района «Печора» (по согласованию).

Мижерич Дарья Михайловна – заведующий сектором дорожного хозяйства и транспорта администрации МР «Печора».
Огаркова Екатерина Александровна – начальник Печорского районного отдела по охране окружающей среды Министерства природных ресурсов и охраны окружающей среды Республики Коми (по согласованию).

Родинцев Игорь Игоревич - депутат Совета муниципального района «Печора», директор ООО «Сплав-плюс» (по согласованию).

Сахарова Екатерина Игоревна – главный инженер МКУ «Управление капитального строительства» администрации МР «Печора».

Толстухин Роман Юрьевич - директор МКУ «Управление капитального строительства» администрации МР «Печора».
Торлопов Василий Александрович – ведущий эксперт МКУ «Управление капитального строительства» администрации МР «Печора»,
Яковина Галина Сергеевна – первый заместитель руководителя администрации МР «Печора».

При необходимости дополнительно приглашаются представители управляющих компаний, представители ресурсоснабжающих организаций.
_______________________________________________________________      ».